
Zarządzenie Nr 36/02/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z  dnia 26 lutego 2024r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje pozarządowe 

działające na terenie miasta Sanoka i ogłoszenia wyników wyboru 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 2 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 571), § 13 ust. 4 

uchwały Nr LXXVII/789/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 października 2023r.  w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Miasta Sanoka z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami uprawnionymi do prowadzenia działalności pożytku publicznego na rok 2024” 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję wyboru ofert na realizację zadania publicznego: 

Zadanie  - „Wsparcie finansowe działalności statutowej organizacji  skupiających 

                      kombatantów, inwalidów wojennych, sybiraków, żołnierzy AK i WP” 

                     –  realizować będą:     

1) Związek Inwalidów Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej, Zarząd 

Główny, ul. Foksal 16, 00-372 Warszawa, Zarząd Oddziału w Sanoku,  

ul. Franciszkańska 4, 38-500 Sanok - kwota dotacji: 1 500,00 zł; 

2) Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, 

ul. Aleje Ujazdowskie 6a, 00-461 Warszawa Zarząd Koła Miejsko-Gminnego w Sanoku 

im. 2 Pułku Strzelców Podhalańskich, ul. Jagiellońska 20, 38-500 Sanok 

-  kwota dotacji: 1 500,00 zł; 

3) Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Główny, ul. Zielna 39, 

00-108 Warszawa -  kwota dotacji: 2 000,00 zł; 

4) Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, Bieszczadzki Zarząd Rejonowy Związku 

Żołnierzy Wojska Polskiego, ul. Jagiellońska 20, 38-500 Sanok 

- kwota dotacji: 1 500,00 zł; 

5) Podkarpacki Oddział Wojewódzki Związku Weteranów i Rezerwistów W.P.,  

ul. 3 Maja 1/1, 38-500 Sanok - kwota dotacji: 1 500,00 zł 

§ 2 

Zestawienie rozpatrzonych ofert wraz ich wyborem oraz uzasadnieniem zawiera załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Ogłaszam wyniki wyboru otwartego konkursu ofert w formie zawiadomienia jak 

w załączniku Nr 2. 

2. Zawiadomienie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sanoku                          

www.bip.um.sanok.pl; 

http://www.bip.um.sanok.pl/


2) w siedzibie Urzędu Miasta w Sanoku w miejscu przeznaczonym 

na zamieszczenie ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Sanoku www.sanok.pl. 

 

§ 4 

Szczegółowe warunki i termin realizacji  zadań oraz  przekazania dotacji zostaną określone                             

w umowie o realizację zadań. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                      
 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 Tomasz Matuszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sanok.pl/


                                                                                                                         Załącznik Nr 1 
                                                          do Zarządzenia 36/02/2024 

                                                    Burmistrza Miasta Sanoka 

                             z dnia 26.02.2024r. 

 

Zestawienie rozpatrzonych ofert wraz z ich wyborem, przyznaniem dotacji                                   

i uzasadnieniem 

 

Zadanie  - „Wsparcie finansowe działalności statutowej organizacji  skupiających  

kombatantów, inwalidów wojennych, sybiraków, żołnierzy AK i WP” 
Tabela 1: 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

dotacja 

1. Związek Inwalidów 

Wojennych RP, 

Zarząd Główny, 

ul. Foksal 16, 

00-372 Warszawa, 

Zarząd Oddziału w Sanoku,  

ul. Franciszkańska 4, 

38-500 Sanok 

„Integracja 

inwalidów 

wojennych, 

wsparcie 

działalności 

związku” 

2 000,00 2 000,00 1 500,00 

2. Związek Kombatantów RP 

i Byłych Więźniów 

Politycznych, 

ul. Aleje Ujazdowskie 6a, 

00-461 Warszawa, 

Zarząd Koła Miejsko-

Gminnego w Sanoku 

im. 2 Pułku Strzelców 

Podhalańskich, 

ul. Jagiellońska 20, 

38-500 Sanok 

„Integracja 

kombatantów, 

wsparcie 

działalności 

Koła 

Kombatantów 

w Sanoku” 

2 000,00 2 000,00 1 500,00 

3. Światowy Związek 

Żołnierzy Armii Krajowej 

Zarząd Główny, 

ul. Zielna 39, 

00-108 Warszawa 

„Działalność 

Koła ŚZŻAK 

w Sanoku 

w roku 2023” 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4. Związek Żołnierzy Wojska 

Polskiego, Bieszczadzki 

Zarząd Rejonowy Związku 

Żołnierzy Wojska 

Polskiego, 

ul. Jagiellońska 20, 

38-500 Sanok 

„Wsparcie 

finansowe 

działalności 

statutowej 

Związku, 

kultywowanie 

dziedzictwa 

narodowego”  

2 000,00 2 000,00 1 500,00 

5 Podkarpacki Oddział 

Wojewódzki Związku 

Weteranów i Rezerwistów 

W.P., ul. 3 Maja 1/1, 38-500 

Sanok 

„Działalność 

statutowa 

ZWIRWP” 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Wybór oferty wraz z uzasadnieniem: 

Na wyżej wymienione zadanie wpłynęło pięć ofert spełniających kryteria konkursu ofert 

w związku z tym należy dokonać zmian w kosztorysie i harmonogramie zgodnie z tabelą 1. 

                                                                                                              Burmistrz Miasta Sanoka 

 Tomasz Matuszewski 



 

                                                                                                 
   Załącznik Nr 2 

                                                                        do Zarządzenia 36/02/2024 

                                                                  Burmistrza Miasta Sanoka 

                                           z dnia 26.02.2024r. 

 

 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka zawiadamia, że zadanie publiczne pn.: 
Zadanie  - „Wsparcie finansowe działalności statutowej organizacji  skupiających 

                      kombatantów, inwalidów wojennych, sybiraków, żołnierzy AK i WP” 

                     –  realizować będą:     

1. Związek Inwalidów Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej, Zarząd 

Główny, ul. Foksal 16, 00-372 Warszawa, Zarząd Oddziału w Sanoku,  

ul. Franciszkańska 4, 38-500 Sanok - kwota dotacji: 1 500,00 zł; 

2. Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów 

Politycznych, ul. Aleje Ujazdowskie 6a, 00-461 Warszawa Zarząd Koła 

Miejsko-Gminnego w Sanoku im. 2 Pułku Strzelców Podhalańskich, 

ul. Jagiellońska 20, 38-500 Sanok -  kwota dotacji: 1 500,00 zł; 

3. Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Główny, ul. Zielna 39, 

00-108 Warszawa -  kwota dotacji: 2 000,00 zł; 

4. Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, Bieszczadzki Zarząd Rejonowy 

Związku Żołnierzy Wojska Polskiego, ul. Jagiellońska 20, 38-500 Sanok 

- kwota dotacji: 1 500,00 zł; 

5. Podkarpacki Oddział Wojewódzki Związku Weteranów i Rezerwistów W.P., 

ul. 3 Maja 1/1, 38-500 Sanok – kwota dotacji: 1 500,00 zł. 

  

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 Tomasz Matuszewski 
 

 

 

 


